SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1234/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 010955/2012;

RESOLVE

           Designar a servidora  LUCIENE NERES GOMES, ocupante do cargo de

Técnico  em  Contabilidade,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para

responder  pela  Coordenadoria  de  Planejamento,  Gestão  e  Avaliação,  FG-1,  do

Campus Universitário  de Marabá,  no período de 09 a 12 de abril  de 2012,  em

virtude  do  afastamento  do  titular  MANOEL  ENIO  ALMEIDA  AGUIAR,  por  ter

prestado serviço no plebiscito 2011, junto ao Tribunal Regional Eleitoral.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de abril de 2012.

                                                   Horacio Schneider
                                   Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1234/2012
	                                                   Horacio Schneider

	                                   Vice-Reitor, no exercício da Reitoria